
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 september 2023, nr. 2023-60; 

Gelet op de Wet op de gemeenschappelijke regelingen 

 

 

Besluit: 

1. Kennis te nemen van bijbehorende Ontwerpregeling Gemeenschappelijke Regeling 

Metropoolregio Eindhoven 2024 en deze vast te stellen en uw zienswijze die op 6 

september met andere gemeenteraden is afgestemd in te brengen bij het Dagelijks 

Bestuur van de Metropoolregio Eindhoven. 

2. De zienswijze van de raad hierop aan het college toe te sturen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 24 oktober 2023. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


